Руководство для пользователя
&
Инструкции по монтажу
Термостат Nexans серии MILLITEMP™
Наименование
MILLITEMP CDFR-003
Сайт: https://samoreg.ru | Телефон: +7 (343) 237-25-22 | Почта: 1@2372522.ru

 6
Термостат не требует обслуживания
3 、 РАСШИФРОВКА СИМВОЛОВ
НА ДИСПЛЕЕ
∗ Эти символы отображаются, только если
активированы значения функции/состояния
Время *
Измеряемая или
установленная
температура
(если на экране
отображается
SET)
Датчик воздуха *
Датчик пола *
Символ
нагрева
Защита от
промерзания *
День недели *
Символ рабочего
режима *
Таймер *
Отображается на экране
при установке режимов
Отображается
на экране при
установке
настроек
Отображается на
экране в случае
активизации
ручного режима
Сайт: https://samoreg.ru | Телефон: +7 (343) 237-25-22 | Почта: 1@2372522.ru
USER MANUAL
 7
4、 ПЕРВОЕ ВКЛЮЧЕНИЕ ТЕРМОСТАТА
При первом включении термостата серии
CDFR-003 на дисплее появятся следующие
символы (индикация нагрева в зависимости
от температуры):
Термостат работает в режиме постоянной
температуры.
При включении программируемого режима
запустится следующая  программа:
Сайт: https://samoreg.ru | Телефон: +7 (343) 237-25-22 | Почта: 1@2372522.ru
USER MANUAL
 8
ПОНЕДЕЛЬНИК-ПЯТНИЦА:
Время начала для обычного
режима (утро)
06.00 Температура 21ºС
Время начала для дневного
режима экономии
09.00 Температура 16ºС
Время начала для вечернего
режима
17.00 Температура 21ºС
Время начала для ночного
режима экономии
22.00 Температура 16ºС
СУББОТА-ВОСКРЕСЕНЬЕ:
Время начала для обычного
режима (утро)
08.00 Температура 21ºС
Режим дневной экономии
(отключается по умолчанию)